

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 01akta
Stavba: Revitalizácia Nám. Ármína Vámberyho v Dunajskej Strede

JKSO:
Miesto: Dunajská Streda

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mesto Dunajská Streda

IČO: 00305383
IČ DPH: 2021129968

Zhotoviteľ:
Tibor Czuczor, Nam. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda

IČO: 34430971
IČ DPH: SK1030031860

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			186 357,42
DPH základná	Sadzba dane 23,00%	Základ dane	Výška dane
znižovaná	23,00%	186 357,42	42 862,21
Cena s DPH v EUR			229 219,63

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

01akta

Stavba:

Revitalizácia Nám. Ármína Vámberyho v Dunajskej Strede

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

Tibor Czuczor, Nam. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		186 357,42	229 219,63
01akta	Revitalizácia Nám. Armina Vámberyho v Dunajskej Strede	186 357,42	229 219,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Nám. Ármina Vámberyho v Dunajskej Strede

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

IČO:

00305383

IČ DPH:

2021129968

Zhotoviteľ:

Tibor Czuczor, Nam. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda

IČO:

34430971

IČ DPH:

SK1030031860

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

186 357,42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		23,00%	
znižovaná	186 357,42	23,00%	42 862,21

Cena s DPH

v EUR

229 219,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Nám. Árpina Vámberyho v Dunajskej Strede

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

Tibor Czuczor, Nam. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

186 357,42

HSV - Práce a dodávky HSV

115 929,68

1 - Zemné práce

18 880,56

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

29 429,56

5 - Komunikácie

3 537,75

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

64 081,81

PSV - Práce a dodávky PSV

70 427,74

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

4 134,87

762 - Konštrukcie tesárske

3 471,06

764 - Konštrukcie klampiarske

1 170,29

766 - Konštrukcie stolárske

2 700,00

783 - Nátery

58 951,52

D1 - Závlahový systém

56 036,46

D2 - Zemné a záhradnícke práce

43 319,40

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Nám. Árpina Vámberyho v Dunajskej Strede

Miesto: Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ: Tibor Czuczor, Nam. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

186 357,42

D HSV

Práce a dodávky HSV

115 929,68

D 1

Zemné práce

18 880,56

1	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2 -0,260 t	m2	659,000	4,02	2 649,18
2	K	113107231.S	Odstránenie krytov s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 20 m alebo s naložením na dopravný prostriedok, v ploche jednotlivo nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm -0,225 t	m2	500,000	6,80	3 400,00
3	K	113205111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok chodníkových ležatých -0,230 t	m	120,000	4,70	564,00
4	K	122301102.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehodením výkopku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok v hornine 4 nad 100 do 1000 m3	m3	125,000	7,93	991,25
5	K	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehodením výkopku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok Príplatok k cenám za lepivosť horniny 4	m3	41,667	1,60	66,67
6	K	132201101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna do predpísaného profilu a spádu, s prehodením výkopu na príslušnom teréne na vzdialenosť do 3 m od pozdĺžnej osi rýhy alebo s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 3 do 100	m3	153,048	44,50	6 810,64
7	K	132201109.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna do predpísaného profilu a spádu, s prehodením výkopu na príslušnom teréne na vzdialenosť do 3 m od pozdĺžnej osi rýhy alebo s naložením výkopu na dopravný prostriedok príplatok k cenám z	m3	51,016	13,00	663,21
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia po spevnenej ceste, z horniny 1 až 4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť nad 2500 do 3000 m	m3	125,000	4,85	606,25
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia po spevnenej ceste, z horniny 1 až 4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť príplatok k cene za k.d. i začatých 1000 m	m3	1 250,000	0,48	600,00
10	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním, zhutnených s uzavretím povrchu násypu s predpís. mierou zhutnenia v % výsl. skúšok Proctor - Standard(PS) z hornín súdržných na 95 % PS	m3	25,848	1,76	45,49
11	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	125,000	0,73	91,25
12	K	171209002.S	Poplatok za skládku stavebného odpadu (17) zemina a kamenivo (17 05) ostatné (O) (17 05 04, 06)	m3	125,000	14,46	1 807,50
13	K	174101002.S	Zásyp sypaninou z akejkoľvek horniny, s uložením výkopku vo vrstvách so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach nad 100 do 1000 m3	m3	127,200	4,60	585,12

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

29 429,56

14	K	311321315.S	Betón nadzákladových múrov, bez ohľadu na funkčnosť železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	56,240	145,50	8 182,92
15	K	311321822.S	Príplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov triedy SB 2	m2	251,730	9,35	2 353,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	311351107.S	Debnenie zvislé alebo šikmé (odklonené) pôdorysné priame alebo zalomené nadzákladových múrov nosných, výplňových, obkladových, pôjdových, štítových, poprsných, vo voľnom priestranstve, vo voľných alebo zapažených jamách, ryhách, šachtách, vrátane prípadný	m2	503,460	21,89	11 020,74
17	K	311351108.S	Debnenie zvislé alebo šikmé (odklonené) pôdorysné priame alebo zalomené nadzákladových múrov nosných, výplňových, obkladových, pôjdových, štítových, poprsných, vo voľnom priestranstve, vo voľných alebo zapažených jamách, ryhách, šachtách, vrátane prípadný	m2	503,460	2,30	1 157,96
18	K	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov nosných, výplňových, obkladových, pôjdových, štítových, poprsných, z betonárskej ocele B500 (10 505)	t	3,374	1 990,00	6 714,26

D 5 Komunikácie 3 537,75

19	K	564831111.S	Podklad zo štrkdrvry s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	159,000	6,20	985,80
20	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších, so zhotovením lôžka z kameniva hr. 30 mm, s vyplnením škár kamenivom drobným s dvojitém zhutnením všetkých tvarov dlažba hr. 60 mm, plochy nad 100 do 300 m2	m2	159,000	16,05	2 551,95

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 64 081,81

21	K	93694pred.cena	Osadenie a dodávka, príp. vybudovanie fontánky na pitie s min. dvojitým výtokom vhodnými ako pre dospelých tak aj pre deti s vhodným architektonickým dizajnom okolitého prostredia	kmpl	1,000	39 500,00	39 500,00
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	270,100	16,95	4 578,20
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 051,500	0,52	2 106,78
24	K	979089012.S	Poplatok za skládku stavebného odpadu (17) betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01) ostatné (O) (17 01, 02, 03, 07)	t	270,100	66,26	17 896,83

D PSV Práce a dodávky PSV 70 427,74

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 4 134,87

25	K	711131102.S	Položenie geotextílie alebo tkaniny vodorovne	m2	500,000	0,70	350,00
26	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	575,000	1,40	805,00
27	K	711132102.S	Položenie geotextílie alebo tkaniny zvislo	m2	326,640	0,80	261,31
28	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	391,968	1,40	548,76
29	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti pásmi na sucho na ploche zvislej profilovanou nopovou fóliou	m2	326,640	4,70	1 535,21
30	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	375,636	1,40	525,89
31	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	40,260	2,70	108,70

D 762 Konštrukcie tesárske 3 471,06

32	K	762712130.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného alebo polohraneného prierezovej plochy nad 224 do 288 cm2	m	80,500	17,30	1 392,65
33	M	605470000600.S	Hranoly drevené zo smrekú, štvorstranne hobľované, masív, sušené 14±2%, s opracovanými spojmi, nadpájané, triedy 3A STN 480055, bez defektov	m3	2,398	800,00	1 918,40
34	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie klince, svorky, fixačné dosky	m3	3,000	25,00	75,00
35	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,389	61,20	85,01

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 170,29

36	K	764430pred.cena	Oplechovanie z hliníkového farbeného Al plechu hr. 0,6 mm, muriva, nadmurovky a atiky, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	58,500	19,90	1 164,15
37	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch s výškou do 6 m	t	0,058	105,90	6,14

D 766 Konštrukcie stolárske 2 700,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	76641pred.cena	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov palubovkami na pero a drážku do 1 m2 z tvrdého dreva, šírky nad 80 do 100 mm	m	15,000	180,00	2 700,00
D 783 Nátery							58 951,52
39	K	783624300.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné 1x s emailovaním a 2x plným tmelením	m2	149,490	19,50	2 915,06
D D1 Závlahový systém							56 036,46
40	M	Pol28	Betónová šachta s poklopom, 150x150x180, v tom aj doprava a uloženie	ks	1,000	1 390,00	1 390,00
41	M	Pol29	Vrtanie studne 250 mm	m	12,000	66,00	792,00
42	M	Pol30	Tlaková nádoba	ks	1,000	88,00	88,00
43	M	Pol31	Ponorné čerpadlo	ks	1,000	572,60	572,60
44	M	Pol32	Frekvenčný menič	ks	1,000	493,50	493,50
45	M	Pol33	Ventilová šachta Jumbo	ks	2,000	30,50	61,00
46	M	Pol34	Teflónová páska	ks	5,000	4,10	20,50
47	M	Pol35	Pripojovací 3 ramenný rozdeľovač	ks	2,000	25,03	50,06
48	M	Pol36	Navrtavací pás 32x3/4	ks	12,000	1,50	18,00
49	M	Pol37	Koleno quick joint 20 x 3/4	ks	35,000	1,50	52,50
50	M	Pol38	Koleno 32	ks	14,000	3,90	54,60
51	M	Pol39	Kábel LiYY 6x0,5	bm	50,000	1,00	50,00
52	M	Pol40	Chránička FX16	bm	50,000	0,90	45,00
53	M	Pol41	3M vodotesné spojky	ks	12,000	1,00	12,00
54	M	Pol42	Zemný úchyt pre kvapkovú hadicu	ks	1 100,000	0,40	440,00
55	M	Pol43	Postrekovač PROS 10cm výsuv	ks	12,000	4,90	58,80
56	M	Pol44	Elektroventil PGV 100 mm	ks	5,000	28,50	142,50
57	M	Pol45	Hadica 20 LDPE 6 bar	bm	190,000	0,90	171,00
58	M	Pol46	Hadica 32 LDPE 6 bar	bm	390,000	1,50	585,00
59	M	Pol47	Kvapková hadica	bm	1 150,000	0,90	1 035,00
60	M	Pol48	Solar Senzor - bezkáblový	ks	1,000	185,00	185,00
61	M	Pol49	Riadiaca jednotka 6 - externá	ks	1,000	160,00	160,00
62	M	Pol50	Ostatný spojovací materiál	ks	1,000	250,00	250,00
63	K	Pol51	Montážne práce	ks	1,000	5 990,00	5 990,00
D D2 Zemné a záhradnícke práce							43 319,40
64	K	Pol52	Obrobenie pôdy kultivátorovaním	m2	498,000	0,50	249,00
65	K	Pol53	Obrobenie pôdy hrabaním	m2	498,000	0,30	149,40
66	K	Pol54	Doplnenie ornice v hrúbke 500 mm	m2	498,000	0,90	448,20
67	K	Pol55	Hĺbenie jamy, objem do 0,01 m3	ks	1 554,000	0,20	310,80
68	K	Pol56	Hĺbenie jamy, objem od 0,4 do 1 m3	ks	20,000	12,50	250,00
69	K	Pol57	Výsadba dreviny s balom, priemer balu do 100 mm	ks	1 554,000	0,30	466,20
70	K	Pol58	Výsadby dreviny s balom do kvetináčov 90x90x90	ks	20,000	46,40	928,00
71	K	Pol59	Doprava a umiestnenie kvetináčov	ks	20,000	14,40	288,00
72	K	Pol60	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča 100-200 mm s dopravou	m2	375,000	0,90	337,50
73	K	Pol61	Založenie trávnikového koberca	m2	123,000	4,90	602,70
74	K	Pol62	Zakotvenie dreviny	ks	20,000	4,80	96,00
75	M	Pol1	Aucuba japonica 'Picturata'	ks	9,000	28,00	252,00
76	M	Pol2	Carex 'Ice Dance'	ks	310,000	4,60	1 426,00
77	M	Pol3	Cortaderia selloana	ks	6,000	11,90	71,40
78	M	Pol4	Crataegus laevigata 'Paul's Scarlet'	ks	9,000	158,00	1 422,00
79	M	Pol5	Echinacea hybrida 'Cheyenne Spirit'	ks	40,000	2,40	96,00
80	M	Pol6	Echinacea purpurea 'Magnus'	ks	240,000	2,60	624,00
81	M	Pol7	Euonymus japonicus	ks	5,000	29,80	149,00
82	M	Pol8	Fraxinus ornus 'Mecsek'	ks	5,000	110,00	550,00
83	M	Pol9	Gaura 'Gaudi Red'	ks	176,000	4,30	756,80
84	M	Pol10	Gaura 'Graceful Light Pink'	ks	110,000	4,30	473,00
85	M	Pol11	Hosta hyb.	ks	130,000	4,00	520,00
86	M	Pol12	Hydrangea paniculata 'Limelight'	ks	15,000	9,00	135,00
87	M	Pol13	Juniperus horizontalis	ks	40,000	4,50	180,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
88	M	Pol14	<i>Lavandula angustifolia</i>	ks	240,000	2,30	552,00
89	M	Pol15	<i>Liriodendron tulipifera</i>	ks	1,000	147,00	147,00
90	M	Pol16	<i>Photinia fraseri</i> 'Red Robin'	ks	5,000	200,00	1 000,00
91	M	Pol17	<i>Rudbeckia</i> 'Goldsturm'	ks	50,000	2,60	130,00
92	M	Pol18	<i>Spiraea japonica</i> 'Golden Princess'	ks	170,000	3,97	674,90
93	M	Pol19	<i>Wisteria sinensis</i>	ks	13,000	22,00	286,00
94	M	Pol20	Rašelina 20x0,75 m3 na stromy s dovozom	m3	15,000	75,00	1 125,00
95	M	Pol21	Záhr. substrát, hrúbka 0,15 m x 498,1 m2 s dovozom	m3	74,750	75,00	5 606,25
96	M	Pol22	Mulčovacia kôra 375,1 m2 x 0,15 m s dovozom	m3	56,250	69,00	3 881,25
97	M	Pol23	Ornica čierna s dovozom	m3	250,000	17,80	4 450,00
98	M	Pol24	Sieť proti krtkám	m2	140,000	1,00	140,00
99	M	Pol25	Trávnikový koberec s dovozom	m2	130,000	5,20	676,00
100	M	Pol26	Hliníkové kvetináče 90x90x90	ks	19,000	712,00	13 528,00
101	M	Pol27	Materiál na zakotvenie stromov	ks	19,000	18,00	342,00